
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION * DEM

SE"FGIO ENRIQUE CAMUS CAMPOS
JEFE DEPTO. EDUCACION (S) DE LOTA
"POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

-Regularícese Comet¡do Funcional a Directora
Educadora Sala Cuna"Luna Sol" del Departamento
de Educación de Lota.-

LOTA, 16 flf'T Tillg

DECRETO D E M No.3E?9.-/ fc)

Vistos:
Regularícese cometido funcional a D¡rectora

Educadora Sala Cuna"Luna Sol" del Departamento de Educación de Lota, Doña:
SOLANGE PILAR DELGADO RIVERA; DECRETO N' 601 del 30.09.15 que
delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' I del 24.01.94 "Código del
Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63'de la Ley N' 18.695
Orgánica Constitucional de Mun¡cipalidades:

DECRETO:

l.-REGULARiCESE a Directora Educadora Sala
Cuna"Luna Sol" del Departamento de Educac¡ón de Lota, Doña: SOLANGE
PILAR DELGADO RIVERA,    cometido funcional, para
participar en Entrega de Carpeta Gesparvu, el día 01 de Octubre de 2019 (112

día), en Junji Regional, de la ciudad de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNíOUESE Y ARCHIVESE

\
"j\DAo

ETARIO

(
a

ROS
AL

SECC/JMAB/ e

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

ET
ONA

roM


